
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021
Processo Administrativo Nº 072/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 23/12/2021 14:44:19

LOTE 1

Descrição: a escavadeira hidraulica de possuir potencia minima de 155 hp, o peso da maquina nao deve ser inferior a 
21toneladas, ano de fabricacao nao inferior a 2010.A maquina deve ser equipada com rompedor hidraulico com peso 
operacional de no minimo 1700kg, com diÃ¢metro minimo da ferramenta de 130mm e energia de impacto minima de 
4900 joules, equipada com horimetro.Inclusive deslocamento do equipamento.

Item: 1 Unidade: HORASQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
TRANS MAESTRI LTDA, Hyundai e AZTECH / R220LC9S AZ-2000B 580,00

PLANALTO BRITAGEM LTDA HYUNDAI/WORK / 2013 580,00

Val. Ref.: 580,00

Descrição: equipada com martelo hidraulico de 1700kg

Item: 2 Unidade: deslocamentoQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
TRANS MAESTRI LTDA, Volvo FH 440 / Volvo FH 440 3.500,00

PLANALTO BRITAGEM LTDA SINUTRUCK/RODON / 2010 3.500,00

Val. Ref.: 3.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab53c4e0c1334cd6995ac097308ef9f7.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7f03c8561f946c9b5f4324a6956ab0b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b149af781a143ccac550d91a581a334.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb1ba402cc5e4539b0d9d02062c9774b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dfac0f5dfb74c148d3625c5d1484a27.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce42660a940c4db185329ecdc0834685.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de8b533404bf4f4090f6c6a1e43a763e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91d2725ba8864a90bcc184bb15aecabe.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf8a8cd10b18443e9a73bb6337daa0fe.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d7cc6080edf4eedb6c1604965057de2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/028fa0414bfa46a7a26ba15b8f758b26.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d504464956154e8aa22a42e746787b28.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd7a8e168bcc44b28722615cf2490575.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/495f728643d64d80b9cd86720b58c63d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/002cb7cdb9a046bd846201968c0b2b0b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98ef561d9c474272a4ce6fd8627a7707.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e06794a21224b098d8336415e095cb6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/01/2022 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5cb38bc79d54c308667b32770a5e631.pdf

TRANS MAESTRI LTDA,

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa6b17a580144e23bdba76e434d068c5.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d807876fa51240439e761b46e4b0938a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e32fb931a384990850e77bf2553b215.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf73dff11fc84b3fb26cc6fec0280770.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed78fe2e093a4a58b684fdf2ede3774d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d744da46c2454dfcafd3c9dc4a4e6dcb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/273db6fbbbce4a00836506d7b16051d1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caea083f5e3d4b86a2e1637619af1f16.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c95a39917f844e30bb0063409f30ea89.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1e671088bc43dbbbee5ff35451aba5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29544b89c57e4396906463ded8ab034c.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9498f3789cc3403fb848adbd67194cb7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f68277cb4e954fc198047155e7c25e99.jpeg

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9823e713615944ab951ea4f6afa7900f.jpeg

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/928d6e0425fc4ed3a532a6a32f5ecb62.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93d237ef4c6d43c7bd4b96ad361aa45d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27445e046af04dd89ad45ef1bf568555.jpeg

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/01/2022 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bebe55690444a189f4f7aa0f6f5926e.pdf

PLANALTO BRITAGEM LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


